מכתבם של בן-יהודה וחיים כלמי (המוזכר לעתים גם כקאלמי) מתייחס לחיבור משותף של השניים, ספרון דו-לשוני, ששמו בצרפתית Recueil de morceaux de lecture; ובעברית נקרא "קבץ מאמרים לקריאה". הספרון הצנום הזה, בן 123 עמודים, שראה אור בירושלים בדפוס הרא"מ לונץ, התרס"ד (1904), הוא מסמך נדיר שבנדירים.

נתקלתי בו באקראי בעת שחקרתי את המפה הלשונית בתקופת היישוב. רוני כספי, העובדת אתי, הפנתה את תשומת לבי לאזכור במאמר שכתב הלשונאי ראובן סיוון על חידושי הלשון של בן-יהודה.